PA R T E S : Estado do Rio de Janeiro, por intermédio da Secretaria Es-
tadual do Ambiente e Sustentabilidade, representada pelo Programa
de Saneamento Ambiental - PSAM e a HYDRA ENGENHARIA E SA-
NEAMENTO LTDA.
O B J E TO : O valor a ser apostilado é de R$ 31.600,83 (trinta e um
mil, seiscentos reais e oitenta e três centavos) e decorre da atuali-
zação da previsão do reajustamento, em função do Segundo Termo
Aditivo ao Contrato, formalizado no período regido pelos índices re-
ferentes ao 2º aniversário (R2-A2), qual seja o transcurso de 24 me-
ses após a data base estabelecida no edital e no contrato (dezem-
bro/2021).
VA L O R : R$ 31.600,83 (trinta e um mil, seiscentos reais e oitenta e
três centavos).
DATA DA ASSINATURA: 30/09/2024.
PROCESSO Nº SEI-07/026/004737/2019.

Id: 2598380

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IN S T R U M E N TO : 5º Termo Aditivo ao Contrato SEAS/PSAM nº